Comissao Permanente de Selecao

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

CLASSIFICACAO

RELACAO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICACAO NO CONCURSO PUBLICO - EDITAL 01/2008-AFEPON

Cargo: Assistente Administrativo

Local : Ponta Grossa

Inscriciio Nome

Nascimento

Sexo

Areas de Conhecimento

30

4

Total Classificacao

00006 DANILO DE PAULA

00027 MARIA IZABEL OLIVEIRA DE JESUZ
00035 TATIANA LIE UEKI

00024 MAGNUM DINIZ DA MOTA

00017 JORGE CARLOS MUNHOZ JUNIOR
00008 FABIO DE FREITAS MENDES
00023 LUCIMARA NABOZNY

00020 JULIANE MORAIS

00032 RONALDO DA SILVA

00007 ELTON SIMOMUKAY

00025 MARCELA MACANEIRO

00004 BRUNA TAIZE DE MENDONCA
00016 JONATHAN PENA CASTRO

00011 FILIPE EDUARDO BERGER SILVA
00028 MARIELI KUCHLA

00031 RICARDO SHIGUEKI IZUMI

00002 ANA CARLA DE ALMEIDA PAVAO
00001 ADRIANE CHOCIAI

00003 ARIELLE CRISTINA TOZETTO
00012 GABRIELA PONTES CARDOSO PIMENTEL
00013 GILMARA DA LUZ PEREIRA

00014 IGOR VINICIUS CAMARGO

00015 JENIFER FERNANDA SOCHTIG
00019 JULIANA RIBEIRO

00021 LIARA KOWALSKI

00022 LUCAS VINICIUS MONTES DE MATTOS
00026 MARCELO KACZMARECH

00029 MIRIAN SUELI GOBBO

00030 NEUZA RIBEIRO

00034 SAMARA MARINA ROSSONI

00036 THIAGO LUIZ BOHATCH DA SILVA
00037 VANESSA MARQUES

00005 CAROLYNE MENSEN

00009 FERNANDA VIVAN ZDEPSKI
00010 FERNANDO PINTO RIBAS

Areas de C i Portugué atica,C.Gerais e E:

14-11-1987
10-08-1971
01-01-1984
09-06-1986
10-06-1984
20-11-1986
19-07-1983
24-11-1989
22-06-1981
19-05-1974
29-01-1982
30-03-1989
15-07-1987
11-10-1985
25-03-1990
02-03-1985
26-08-1971
29-03-1974
27-07-1981
25-08-1988
19-06-1978
27-03-1982
05-02-1990
16-05-1989
19-08-1983
10-06-1974
29-09-1969
12-02-1967
12-01-1982
15-07-1987
26-03-1988
20-07-1989
17-08-1983
09-03-1984
17-04-1961
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0150
0226
0128
0188
0188
0188
0146
0236
0068
0108
0064
0104
0190
0084
0064
0120
0220
0108
0054
0064
0048
0126
0000
0044
0036
0084
0128
0108
0084
0076
0088
0106

0285
0285
0285
0165
0105
0300
0155
0165
0300
0285
0175
0135
0210
0135
0165
0150
0190
0165
0045
0195
0135
0045
0090
0120
0225
0060
0015
0030
0035
0165
0060
0075

0206
0180
0138
0170
0220
0142
0172
0158
0142
0188
0192
0138
0086
0138
0064
0214
0054
0040
0056
0138
0182
0094
0000
0036
0088
0108
0176
0096
0056
0096
0066
0036

0333
0263
0338
0365
0373
0213
0358
0271
0303
0225
0361
0345
0236
0343
0402
0168
0168
0177
0251
0159
0153
0311
0106
0126
0133
0165
0150
0113
0124
0228
0211
0138

0974
0954
0889
0888
0886
0843
0831
0830
0813
0806
0792
0722
0722
0700
0695
0652
0632

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
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Cargo: Assistente Administrativo
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Areas de Conhecimento
a

4

Total Classificacao

Inscricio Nome

00018 JULIANA DE FRANCA GONCALVES 19-07-1979
00033 ROSI RIBAS DA SILVA 08-04-1973

Ausentes 5

Desclassificados 15

Resumo por Funcao Classificados 17

Total 37

Areas de C i Portugué

ica,C.Gerais e E

Total de vagas : 1
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Inscriciio

Nome

Nascimento

w
g
<

Areas de Conhecimento
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4

Total Classificacao

00055
00067
00057
00042
00061
00069
00049
00054
00051
00053
00056
00058
00052
00043
00074
00050
00046
00063
00038
00072
00048
00044
00045
00041
00068
00059
00047
00066
00071
00062
00039
00060
00073
00075
00040

Areas de C

JOAO LUIS GUEDES

PEDRO LOUREIRO DE BARROS

LUIS CLAUDIO MORO

CLODOALDO HASS

MARCOS RODRIGUES ALVES DE LEMOS
RODRIGO ALVES DOS SANTOS
GERALDO KOSTRZEWICZ

JOAO EZIQUIEL DE SOUA
GUILHERME RODRIGUES NIETO BITTENCOURT
JACKSON WIEGAND DE MATTOS
JOHNNY FERREIRA DE PAULA

LUIZ CARLOS KRIKI

JACKSON ADAO FERREIRA DE JESUS
CRISTHIANO ALVES DE FRANCA
WAGNER RIBEIRO

GUILHERME AFONSO DUBIELA
EDUARDO PRZEPIRSKA DE LIMA
MILLER LEONEL DA SILVA
AGOSTINHO DE JESUS RODRIGUES
TIAGO CARNEIRO DOS SANTOS
FERNANDO THADEU STADNIK

EDSON LEOCADIO DE OLIVEIRA SOUZA
EDSON LUIZ DE ALMEIDA

ANGELO FRAMCISCO DE FRANCA TOMACHEWSK
RENATO IAROCZINSKI

LUIZ CARLOS RODRIGUES DE ALMEIDA
ELIEZER LAURINDO SOUSA

PAULO RODRIGUES DOS SANTOS
RONALDO COSTA FRANCO

MAURICIO ALVES DE SOUZA
AGOSTINHO DO AMARAL

LUIZ MORO

VILIMAR JOAO MAYER

WALDENIR ANTONIO MIGLIORINI

ALEX PEREIRA DE OLIVEIRA

Portugué atica,C.Gerais e E:

25-11-1977
19-10-1963
12-06-1980
26-01-1978
20-09-1986
10-03-1981
07-04-1964
24-08-1983
13-03-1989
30-05-1986
01-07-1986
27-08-1976
12-07-1982
24-03-1988
07-01-1985
11-10-1989
15-06-1981
22-01-1982
28-05-1974
23-10-1986
13-08-1983
15-10-1964
02-04-1958
04-10-1979
01-04-1969
23-10-1970
31-07-1980
09-06-1984
16-03-1965
13-09-1955
10-07-1971
28-04-1955
14-04-1977
05-04-1970
21-01-1979
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0270
0230
0280
0260
0230
0260
0260
0170
0180
0215
0220
0180
0170
0230
0260
0210
0280
0185
0230
0140
0250
0150
0110
0185
0240
0200
0240
0175
0200
0120
0150
0075
0110
0060

0300
0300
0255
0225
0300
0280
0300
0285
0280
0300
0300
0300
0260
0300
0300
0225
0280
0300
0300
0300
0260
0265
0280
0220
0210
0210
0190
0240
0120
0060
0160
0075
0085
0000

0265
0240
0300
0285
0300
0285
0285
0300
0165
0170
0200
0245
0300
0195
0300
0210
0205
0265
0160
0165
0165
0220
0285
0200
0300
0285
0220
0185
0300
0285
0225
0050
0110
0000

0540
0600
0480
0540
0480
0450
0420
0450
0570
0500
0420
0380
0370
0360
0180
0390
0240
0250
0300
0370
0300
0310
0270
0330
0180
0210
0250
0270
0170
0160
0090
0000
0040
0000

1375
1370
1315
1310
1310
1275
1265
1205
1195
1185
1140
1105
1100
1085
1040
1035
1005
1000
0990
0975
0975
0945
0945
0935
0930
0905
0900
0870
0790
0625
0625

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031

C.PS.

- Data : 08/05/2008
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Local : Ponta Grossa

Cargo: Eletricista
Inscricio Nome Nascimento Sexo I ] & Total Classificacio
00064 NELSON TEIXEIRA COELHO JUNIOR 14-01-1982 M
00065 PAULO CESAR DE ANDRADE 20-08-1974 M
00070 ROGERIO JOSE DOS PASSOS 21-04-1977 M
Ausentes 4
Desclassificados 3
Resumo por Funcao Classificados 31
Total 38
Total de vagas : 3

Pag. : 4

Areas de Conhecimento: Portugués. ica,C.Gerais e Espes
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CLASSIFICACAO

Cargo: Técnico em Contabilidade

Local : Ponta Grossa

Inscriciio

Nome

Nascimento

Sexo

Areas de Conhecimento

30

4

Total Classificacao

00088
00086
00107
00112
00080
00090
00079
00095
00114
00093
00082
00099
00081
00084
00102
00085
00111
00076
00077
00078
00083
00087
00089
00091
00092
00094
00096
00097
00098
00100
00101
00103
00104
00105
00106

JAMES VIEIRA DA SILVA
GUIOMAR APARECIDA DA SILVA
ROSANA APARECIDA RIQUERME
SHEILA SILMARA ZAMPIERI
DANIEL PINHEIRO DA SILVA
JEFERSON A S DE ALMEIDA
ANDRE LUIS NERONE

JULIANO DA SILVA

VERA LUCIA MARTINS LOPES
JOSNIR DE OLIVEIRA MELLO
ELIANDRO VALIN FELIPE

LUIZ CARLOS RODRIGUES RIBAS
ELAINE REGINA SALES
GERALDO XAVIER

MARCIO LUIZ COCHINSKI
GIOVANNI GAESKI DA SILVA
SERGIO NOFRE

ADRIANA MARIA OSORIO MIRANDA
ADRIANE HOFFMANN

ALCEON MALUF

FLAVIA IRIS DE OLIVEIRA

HELIO PEREIRA DO NASCIMENTO
JAQUELINE BIM

JOAO PAULO MARAVIESKI

JOAO VICTOR HABINOSKI
JOSUE ROSA

KATIA ALBUQUERQUE BRITES DE FREITAS

LISABETE CONKE PINTO
LUIZ CARLOS PEDROSO
MARCELA CRISTIANE KAPP
MARCELO IVASSESSEN
MARIA SILVA MOREIRA

MARILETE DE FATIMA ROSA MARIANO

MONICA DO ROCIO STADLER
RENATA MORAES

Areas de C

Portugué atica,C.Gerais e E:

12-04-1968
04-07-1965
17-04-1969
27-12-1976
23-03-1985
22-12-1973
26-10-1975
15-06-1979
07-11-1952
10-05-1965
21-07-1979
20-09-1948
18-05-1977
24-11-1976
16-12-1977
29-06-1967
19-08-1956
04-10-1971
07-12-1980
23-02-1958
16-04-1981
28-11-1960
06-10-1979
06-02-1979
05-03-1983
22-08-1978
10-06-1974
19-08-1958
05-12-1960
28-06-1982
08-05-1975
21-05-1958
18-01-1966
29-12-1980
03-08-1978
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0164
0104
0170
0170
0114
0088
0156
0148
0112
0164
0106
0096
0176
0040
0036
0074
0040
0078
0066
0064
0124
0104
0108
0098
0076
0100
0082
0098
0094
0084
0148
0052
0128
0056
0108

0285
0300
0270
0240
0255
0300
0090
0300
0255
0210
0240
0300
0225
0195
0195
0240
0285
0155
0230
0110
0135
0145
0195
0085
0195
0210
0165
0245
0105
0225
0210
0030
0225
0195
0210

0142
0100
0158
0118
0138
0154
0224
0134
0142
0060
0162
0126
0102
0154
0214
0132
0172
0118
0074
0044
0066
0138
0106
0088
0158
0138
0094
0108
0170
0088
0090
0108
0136
0126
0144

0362
0236
0136
0202
0212
0176
0244
0112
0172
0206
0124
0102
0114
0224
0166
0162
0108
0176
0070
0232
0252
0112
0184
0044
0164
0116
0140
0132
0040
0112
0136
0060
0096
0092
0112

0953
0740
0734
0730
0719
0718
0714
0694
0681
0640
0632
0624
0617
0613
0611
0608
0605

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA CLASSIFICACAO

Comissio Permanente de Sele¢ao _ )
RELACAO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICACAO NO CONCURSO PUBLICO - EDITAL 01/2008-AFEPON

Cargo: Técnico em Contabilidade Local : Ponta Grossa
Inscriciio Nome Nascimento Sexo 1° Mo Conhedmemo, 4 Total Classificacdo
00108 SANDRA MARA PIRES 31-10-1975 F 0156 0195 0164 0036
00109 SANDRO PAULO CARNEIRO 12-08-1981 M 0054 0220 0106 0132
00110 SELMA JOSETTE SILVEIRA DEBTIL 02-01-1970 F 0074 0240 0162 0120
00113 SUSIAN CRISTINA STAWSKI 20-11-1979 F 0076 0075 0190 0056
Ausentes 0
Desclassificados 22
Resumo por Funcao Classificados 17
Total 39
Total de vagas : 1
Areas de Conhecimento: Port és. atica,C.Gerais e Especificos

C.P.S. - Data: 08/05/2008 Pig. : 6



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Comissio Permanente de Sele¢ao _ )
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CLASSIFICACAO

Cargo: Zelador

Local : Ponta Grossa

Inscriciio

Nome

Nascimento

Sexo

1

Areas de Conhecimento

30

4

Total Classificacao

00124 MARIA CRISTINA ALMEIDA PASSOS 27-09-1974 F 0280 0300 0250 0261 1091 0001
00128 OSNI BARBOSA PEREIRA 27-11-1954 M 0180 0240 0270 0281 0971 0002
00135 SUZANA PANKIEVICZ FERREIRA 08-08-1975 F 0235 0185 0240 0225 0885 0003
00129 ROSANA APARECIDA VICENTE 28-11-1971 F 0180 0200 0300 0205 0885 0004
00132 SAMUEL SALATIEL DA COSTA 14-11-1967 M 0210 0230 0120 0280 0840 0005
00123 MARIA APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA 11-05-1942 F 0210 0245 0210 0158 0823 0006
00133 SILVANA DA ROSA 04-05-1970 F 0135 0195 0210 0282 0822 0007
00120 JACINTA DA LUZ DOS SANTOS 22-01-1965 F 0060 0240 0300 0180 0780 0008
00118 IONE LISBOA BURGARDT 12-07-1975 F 0240 0170 0135 0228 0773 0009
00121 JUCELIA DE FATIMA GONCALVES 15-06-1968 F 0150 0145 0200 0275 0770 0010
00134 SIRLENE DE FATIMA JEREMIAS 13-07-1971 F 0150 0110 0225 0238 0723 0011
00127 NEUZA DO CARMO ORLOSKI DE AVILA 15-12-1963 F 0175 0085 0225 0226 0711 0012
00136 TEREZINHA ROSA DE JESUS MARQUES 01-09-1964 F 0150 0120 0160 0200 0630 0013
00119 IZAURA MARIA VENUKA 28-11-1982 F 0130 0190 0050 0258 0628 0014
00117 HELENIR TERESA SILVA DE JESUS 07-01-1986 F 0040 0040 0000 0000
00122 JULIANA DE FATIMA CHASTALO 17-08-1975 F 0095 0075 0100 0164
00125 MARIA JESUINA NADAL MACHADO 11-08-1963 F 0020 0060 0160 0240
00131 ROSILENE APARECIDA SILVA DE JESUS 06-07-1981 F 0160 0175 0180 0066
00115 CRISTINE SILVA DE OLIVEIRA 01-05-1974 F
00116 DOROTYLDE FRANCO DE GODOY BORGES 14-10-1958 F
00126 MICHELE DO ROCIO BARCHAKI 15-09-1982 F
00130 ROSANGELA CRISTINA ARAUJO DE LIMA 24-06-1970 F
Ausentes 4
Desclassificados 4
Resumo por Funcao Classificados 14
Total 22
Total de vagas : 1
Ausentes 13
R Geral Desclassificados 44
esumo &xera Classificados 79
Total Geral 136
Areas de Conhecimento: Portugués. itica,C.Gerais e Especificos

C.PS.

- Data : 08/05/2008
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